



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 285 850
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: GS1 NORWAY
Forretningsadresse: Brynsveien 11
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		35 001 948	33 083 482
Sum inntekter		35 001 948	33 083 482
Kostnader			
Varekostnad	8	5 600 697	2 506 095
Lønnskostnad	2	21 364 544	19 097 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 147 018	794 561
Annen driftskostnad	2, 8	7 484 008	10 217 349
Sum kostnader		35 596 268	32 615 996
Driftsresultat		-594 321	467 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 976	20 103
Annen finansinntekt		260 698	554 589
Sum finansinntekter		279 674	574 693
Annen rentekostnad		1 099	605
Annen finanskostnad		68 015	83 220
Sum finanskostnader		69 114	83 825
Netto finans		210 560	490 867
Ordinært resultat før skattekostnad		-383 761	958 353
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-43 738	263 050
Ordinært resultat etter skattekostnad		-340 023	695 303
Årsresultat		-340 023	695 303
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-340 023	695 303
Totalresultat		-340 023	695 303
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Avsatt til annen egenkapital	7		695 303
Overført fra annen egenkapital	7	-340 023	
Sum overføringer og disponeringer		-340 023	695 303



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
CRM- og medlemssystem	4	4 637 286	3 238 037
Utsatt skattefordel	3	272 665	188 418
Sum immaterielle eiendeler		4 909 951	3 426 455
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	1 284 340	1 275 434
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	200 067	30 480
Sum varige driftsmidler		1 484 407	1 305 914
Sum anleggsmidler		6 394 359	4 732 370
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 732 468	8 440 358
Andre kortsiktige fordringer		2 124 080	1 560 816
Sum fordringer		5 856 548	10 001 174
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	57 681 715	53 966 783
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 681 715	53 966 783
Sum omløpsmidler		63 538 263	63 967 957
SUM EIENDELER		69 932 621	68 700 326

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	27 369 447	27 709 470
Sum opptjent egenkapital		27 369 447	27 709 470
Sum egenkapital		27 369 447	27 709 470
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 028	14 952
Leverandørgjeld		1 924 629	1 870 036
Betalbar skatt	3	40 509	312 930
Skyldig offentlige avgifter		8 941 762	8 257 368
Annen kortsiktig gjeld		31 655 246	30 535 571
Sum kortsiktig gjeld		42 563 175	40 990 856
Sum gjeld		42 563 175	40 990 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		69 932 621	68 700 326



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 470919

Enheten

Organisasjonsnummer: 971 285 850
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: GS1 NORWAY
Forretningsadresse: Brynsveien 11
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Paulsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



Organisasjonsnr: 971 285 850
GSI NORWAY

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		35 001 948	33 083 482
Sum inntekter		35 001 948	33 083 482
Kostnader			
Varekostnad	8	5 600 697	2 506 095
Lønnskostnad	2	21 364 544	19 097 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 147 018	794 561
Annen driftskostnad	2, 8	7 484 008	10 217 349
Sum kostnader		35 596 268	32 615 996
Driftsresultat		-594 321	467 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 976	20 103
Annen finansinntekt		260 698	554 589
Sum finansinntekter		279 674	574 693
Annen rentekostnad		1 099	605
Annen finanskostnad		68 015	83 220
Sum finanskostnader		69 114	83 825
Netto finans		210 560	490 867
Ordinært resultat før skattekostnad		-383 761	958 353
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-43 738	263 050
Ordinært resultat etter skattekostnad		-340 023	695 303
Årsresultat		-340 023	695 303
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-340 023	695 303
Totalresultat		-340 023	695 303
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	7		695 303
Overført fra annen egenkapital	7	-340 023	
Sum overføringer og disponeringer		-340 023	695 303





Organisasjonsnr: 971 285 850
GSI NORWAY

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

CRM- og medlemsystem	4	4 637 286	3 238 037
Utsatt skattefordel	3	272 665	188 418
Sum immaterielle eiendeler		4 909 951	3 426 455

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5	1 284 340	1 275 434
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	200 067	30 480
Sum varige driftsmidler		1 484 407	1 305 914

Sum anleggsmidler		6 394 359	4 732 370
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		3 732 468	8 440 358
Andre kortsiktige fordringer		2 124 080	1 560 816
Sum fordringer		5 856 548	10 001 174

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	57 681 715	53 966 783
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 681 715	53 966 783

Sum omløpsmidler		63 538 263	63 967 957
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		69 932 621	68 700 326
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	27 369 447	27 709 470
Sum opptjent egenkapital		27 369 447	27 709 470

Sum egenkapital		27 369 447	27 709 470
------------------------	--	-------------------	-------------------



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	3	
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	1 028	14 952
Leverandørgjeld	1 924 629	1 870 036
Betalbar skatt	40 509	312 930
Skyldig offentlige avgifter	8 941 762	8 257 368
Annen kortsiktig gjeld	31 655 246	30 535 571
Sum kortsiktig gjeld	42 563 175	40 990 856
Sum gjeld	42 563 175	40 990 856
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	69 932 621	68 700 326



Organisasjonsnr: 971 285 850
GSI NORWAY

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
	1461230.00	93234.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
20.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap 2020

GS1 NORWAY

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 971 285 850



Resultatregnskap GS1 NORWAY

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		35 001 948	33 083 482
Sum driftsinntekter		35 001 948	33 083 482
Varekostnad	8	5 600 697	2 506 095
Lønnskostnad	2	21 364 544	19 097 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 147 018	794 561
Annen driftskostnad	2, 8	7 484 008	10 217 349
Sum driftskostnader		35 596 268	32 615 996
Driftsresultat		-594 321	467 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 976	20 103
Annen finansinntekt		260 698	554 589
Annen rentekostnad		1 099	605
Annen finanskostnad		68 015	83 220
Resultat av finansposter		210 560	490 867
Ordinært resultat før skattekostnad		-383 761	958 353
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-43 738	263 050
Ordinært resultat		-340 023	695 303
Årsresultat		-340 023	695 303
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	0	695 303
Overført fra annen egenkapital	7	340 023	0
Sum overføringer		-340 023	695 303



Balanse
GS1 NORWAY

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
CRM- og medlemssystem	4	4 637 286	3 238 037
Utsatt skattefordel	3	272 665	188 418
Sum immaterielle eiendeler		4 909 951	3 426 455
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	1 284 340	1 275 434
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	200 067	30 480
Sum varige driftsmidler		1 484 407	1 305 914
Sum anleggsmidler		6 394 359	4 732 370
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 732 468	8 440 358
Andre kortsiktige fordringer		2 124 080	1 560 816
Sum fordringer		5 856 548	10 001 174
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	57 681 715	53 966 783
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		57 681 715	53 966 783
Sum omløpsmidler		63 538 263	63 967 957
Sum eiendeler		69 932 621	68 700 326



Balanse
GS1 NORWAY

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	27 369 447	27 709 470
Sum opptjent egenkapital		<u>27 369 447</u>	<u>27 709 470</u>
Sum egenkapital		<u>27 369 447</u>	<u>27 709 470</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 028	14 952
Leverandørgjeld		1 924 629	1 870 036
Betalbar skatt	3	40 509	312 930
Skyldig offentlige avgifter		8 941 762	8 257 368
Annen kortsiktig gjeld		31 655 246	30 535 571
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 563 175</u>	<u>40 990 856</u>
Sum gjeld		<u>42 563 175</u>	<u>40 990 856</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>69 932 621</u>	<u>68 700 326</u>

Oslo, 21.04.2021
Styret i GS1 NORWAY

Per Ola Drøpping styreleder	Hans Christian Bøe nestleder	Thomas Weihe styremedlem
Hans-Petter Auberg styremedlem	Øyvind Skarholt styremedlem	Jacob Petersen styremedlem
Tommy Juhl Nielsen styremedlem	Filip Elverhøy styremedlem	Tormod Tønnesen styremedlem
Harald Jachwitz Andersen styremedlem	Geir Paulsen daglig leder	



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. Foreningen er formuesskattepliktig, og formuesskatten beregnes med 0,15%.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	17 070 877	14 899 900
Arbeidsgiveravgift	2 616 942	2 268 257
Pensjonskostnader	1 038 612	685 651
Andre ytelser	771 632	1 244 184
Sum	21 498 063	19 097 992

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 17

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 461 230	0
Pensjonsutgifter	93 234	0
Styrehonorar	0	291 250
Annen godtgjørelse	154 896	0
Sum	1 709 360	291 250

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 132 807,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	106 345
Andre tjenester	26 463
Sum honorar til revisor	132 807



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	40 509	231 036
For mye/lite avsatt tidligere år	0	81 894
Endring i utsatt skattefordel	-84 247	-49 880
Skattekostnad ordinært resultat	-43 738	263 050
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-383 761	958 353
Permanente forskjeller	818	45 799
Endring i midlertidige forskjeller	-163 551	226 727
Skattepliktig inntekt	-546 494	1 230 879
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	40 509	312 930
Sum betalbar skatt i balansen	40 509	312 930

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-706 595	-821 931	-115 336
Fordringer	13 701	-34 514	-48 215
Sum	-692 894	-856 445	-163 551
Akkumulert fremførbart underskudd	-546 494	0	546 494
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 239 388	-856 445	382 943
Utsatt skattefordel (22 %)	-272 665	-188 418	84 247

Betalbar skatt i balansen for 2020 inneholder avsatt formuesskatt på kr 40 474 for 2019 var tilsvarende beløp kr 42 137.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Immaterielle eiendeler

	CRM og medlemssystem	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 238 037	3 238 037
Tilgang	1 819 876	1 819 876
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 057 913	5 057 913
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-420 627	-420 627
Balanseført verdi 31.12	4 637 286	4 637 286
Årets avskrivninger	420 627	420 627
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	6 år	
Endring i avskrivningsplan		

Nytt CRM- og medlemssystem ble ferdigstilt mai 2020 og avskrivninger startet umiddelbart med en varighet på 6 år. Med utgangspunkt i denne investeringen er det igangsatt utvikling av flere nye digitale medlemstjenester. Tilganger av disse nye tjenestene utgjør 1 272 272, og det vil bli investert videre i disse også i 2021. De nye tjenestene vil ferdigstilles løpende og avskrives over 6 år.

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløse, inventar, kontorm. ol.	Smart Centre IT	Fibernet, datautstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 057 462	752 486	193 809	5 003 757
Tilgang	684 016	0	220 868	904 884
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 741 478	752 486	414 677	5 908 641
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 457 139	-752 467	-214 628	-4 424 234
Balanseført verdi 31.12	1 284 339	19	200 049	1 484 407
Årets avskrivninger	675 111	19 470	31 810	726 391
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3 år	

Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	990 570	870 443
Andre bundne midler	2 021 582	2 007 328



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	27 709 470	27 709 470
Årets resultat	-340 023	-340 023
Pr 31.12	27 369 447	27 369 447

Note 8 Varekostnad

Det har i løpet av regnskapsåret 2020 forekommet en endring på konteringen av medlemsavgiften til GS1 Global og GS1 Europe. Denne medlemsavgiften ble tidligere ført under annen driftskostnad, og føres nå under varekostnad.

Note 9 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

COVID-19 - Spredning av Covid-19 og myndighetenes tiltak i forhold til dette har påvirket driften av virksomheten. Som arbeidsgiver har vi sørget for å etterfølge alle pålegg og anbefalinger ift smittevern. Bruk av hjemmekontor har vært tilnærmet obligatorisk for alle ansatte. Ved arbeid i forretningslokaler har vi hatt og har fokus, på å ta et forsvarlig hensyn til arbeidstakernes helse, miljø, sikkerhet og velferd. Vi opplever de negative konsekvensene som langvarige, men temporære, håndterbare og ikke-kritiske. Per 21.04.2021 opplever vi ikke vesentlige endringer i driftsgrunnlaget med ett unntak. Fysisk møte- og reisevirksomhet er redusert kraftig. Hele organisasjonen, har arbeidet, og arbeider nå sammen via samhandlingsplattform fra hjemmekontor. Virksomheten er fortsatt i stand til å fungere i forhold til sine omgivelser og i henhold til sitt vedtektsfestede formål.



 Legally signed by
Per Ola Drapping
21.04.2021

 Legally signed by
Jacob Petersen
21.04.2021

 Legally signed by
Thomas Weihe
21.04.2021

 Legally signed by
Hans-Petter Aberg
21.04.2021

 Legally signed by
Filip Elverhøy
21.04.2021

 Legally signed by
Tommy JuH Nielsen
22.04.2021

 Legally signed by
Hans Christian Bøe
22.04.2021

 Legally signed by
Geir Paulsen
22.04.2021

 Legally signed by
Øyvind Skarholt
22.04.2021

 Legally signed by
Tormod Tønnesen
22.04.2021

 Legally signed by
Harald Jachtwitz Andersen
22.04.2021

Årsregnskap 2020

GS1 NORWAY

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 971 285 850



Resultatregnskap
GS1 NORWAY

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		35 001 948	33 083 482
Sum driftsinntekter		35 001 948	33 083 482
Varekostnad	8	5 600 697	2 506 095
Lønnskostnad	2	21 364 544	19 097 992
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	1 147 018	794 561
Annen driftskostnad	2, 8	7 484 008	10 217 349
Sum driftskostnader		35 596 268	32 615 996
Driftsresultat		-594 321	467 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 976	20 103
Annen finansinntekt		260 698	554 589
Annen rentekostnad		1 099	605
Annen finanskostnad		68 015	83 220
Resultat av finansposter		210 560	490 867
Ordinært resultat før skattekostnad		-383 761	958 353
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-43 738	263 050
Årsresultat		-340 023	695 303
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	7	0	695 303
Overført fra annen egenkapital	7	340 023	0
Sum overføringer		-340 023	695 303



Balanse GS1 NORWAY

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
CRM- og medlemssystem	4	4 637 286	3 238 037
Utsatt skattefordel	3	272 665	188 418
Sum immaterielle eiendeler		4 909 951	3 426 455
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	1 284 340	1 275 434
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	200 067	30 480
Sum varige driftsmidler		1 484 407	1 305 914
Sum anleggsmidler		6 394 359	4 732 370
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		3 732 468	8 440 358
Andre kortsiktige fordringer		2 124 080	1 560 816
Sum fordringer		5 856 548	10 001 174
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	57 681 715	53 966 783
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		57 681 715	53 966 783
Sum omløpsmidler		63 538 263	63 967 957
Sum eiendeler		69 932 621	68 700 326



Balanse
GS1 NORWAY

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	27 369 447	27 709 470
Sum opptjent egenkapital		<u>27 369 447</u>	<u>27 709 470</u>
Sum egenkapital		<u>27 369 447</u>	<u>27 709 470</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 028	14 952
Leverandørgjeld		1 924 629	1 870 036
Betalbar skatt	3	40 509	312 930
Skyldig offentlige avgifter		8 941 762	8 257 368
Annen kortsiktig gjeld		31 655 246	30 535 571
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 563 175</u>	<u>40 990 856</u>
Sum gjeld		<u>42 563 175</u>	<u>40 990 856</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>69 932 621</u>	<u>68 700 326</u>

Oslo, 21.04.2021
Styret i GS1 NORWAY

Per Ola Drøpping styreleder	Hans Christian Bøe nestleder	Thomas Weihe styremedlem
Hans-Petter Auberg styremedlem	Øyvind Skarholt styremedlem	Jacob Petersen styremedlem
Tommy Juhl Nielsen styremedlem	Filip Elverhøy styremedlem	Tormod Tønnesen styremedlem
Harald Jachwitz Andersen styremedlem	Geir Paulsen daglig leder	



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen. Foreningen er formuesskattepliktig, og formuesskatten beregnes med 0,15%.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	17 070 877	14 899 900
Arbeidsgiveravgift	2 616 942	2 268 257
Pensjonskostnader	1 038 612	685 651
Andre ytelser	771 632	1 244 184
Sum	21 498 063	19 097 992

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 20 17

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	1 461 230	0
Pensjonsutgifter	93 234	0
Styrehonorar	0	291 250
Annen godtgjørelse	154 896	0
Sum	1 709 360	291 250

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 132 807,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	106 345
Andre tjenester	26 463
Sum honorar til revisor	132 807



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	40 509	231 036
For mye/lite avsatt tidligere år	0	81 894
Endring i utsatt skattefordel	-84 247	-49 880
Skattekostnad ordinært resultat	-43 738	263 050
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-383 761	958 353
Permanente forskjeller	818	45 799
Endring i midlertidige forskjeller	-163 551	226 727
Skattepliktig inntekt	-546 494	1 230 879
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	40 509	312 930
Sum betalbar skatt i balansen	40 509	312 930

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-706 595	-821 931	-115 336
Fordringer	13 701	-34 514	-48 215
Sum	-692 894	-856 445	-163 551
Akkumulert fremførbart underskudd	-546 494	0	546 494
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 239 388	-856 445	382 943
Utsatt skattefordel (22 %)	-272 665	-188 418	84 247

Betalbar skatt i balansen for 2020 inneholder avsatt formuesskatt på kr 40 474 for 2019 var tilsvarende beløp kr 42 137.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Immaterielle eiendeler

	CRM og medlemssystem	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	3 238 037	3 238 037
Tilgang	1 819 876	1 819 876
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12	5 057 913	5 057 913
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-420 627	-420 627
Balanseført verdi 31.12	4 637 286	4 637 286
Årets avskrivninger	420 627	420 627
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	6 år	
Endring i avskrivningsplan		

Nytt CRM- og medlemssystem ble ferdigstilt mai 2020 og avskrivninger startet umiddelbart med en varighet på 6 år. Med utgangspunkt i denne investeringen er det igangsatt utvikling av flere nye digitale medlemstjenester. Tilganger av disse nye tjenestene utgjør 1 272 272, og det vil bli investert videre i disse også i 2021. De nye tjenestene vil ferdigstilles løpende og avskrives over 6 år.

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, kontorm. ol.	Smart Centre IT	Fibernet, datautstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	4 057 462	752 486	193 809	5 003 757
Tilgang	684 016	0	220 868	904 884
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 741 478	752 486	414 677	5 908 641
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	-3 457 139	-752 467	-214 628	-4 424 234
Balanseført verdi 31.12	1 284 339	19	200 049	1 484 407
Årets avskrivninger	675 111	19 470	31 810	726 391
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3 år	

Note 6 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	990 570	870 443
Andre bundne midler	2 021 582	2 007 328



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	27 709 470	27 709 470
Årets resultat	-340 023	-340 023
Pr 31.12	27 369 447	27 369 447

Note 8 Varekostnad

Det har i løpet av regnskapsåret 2020 forekommet en endring på konteringen av medlemsavgiften til GS1 Global og GS1 Europe. Denne medlemsavgiften ble tidligere ført under annen driftskostnad, og føres nå under varekostnad.

Note 9 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

COVID-19 - Spredning av Covid-19 og myndighetenes tiltak i forhold til dette har påvirket driften av virksomheten. Som arbeidsgiver har vi sørget for å etterfølge alle pålegg og anbefalinger ift smittevern. Bruk av hjemmekontor har vært tilnærmet obligatorisk for alle ansatte. Ved arbeid i forretningslokaler har vi hatt og har fokus, på å ta et forsvarlig hensyn til arbeidstakernes helse, miljø, sikkerhet og velferd. Vi opplever de negative konsekvensene som langvarige, men temporære, håndterbare og ikke-kritiske. Per 21.04.2021 opplever vi ikke vesentlige endringer i driftsgrunlaget med ett unntak. Fysisk møte- og reisevirksomhet er redusert kraftig. Hele organisasjonen, har arbeidet, og arbeider nå sammen via samhandlingsplattform fra hjemmekontor. Virksomheten er fortsatt i stand til å fungere i forhold til sine omgivelser og i henhold til sitt vedtektsfestede formål.

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvordan den drives

GS1 Norway er en forening beliggende i Oslo. Foreningens formål er innføring, utbredelse og ac av GS1-systemet i Norge. GS1 systemet er representert i 115 land og opererer som en not-for-p medlemsorganisasjon og er registrert som en forening i enhetsregisteret.

Stilling og resultat

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for stilling og resultat. Driftsinntektene økte 5,8 35.001.948 og er en god økning fra 2019, spesielt tatt hensyn til Covid-19 utfordringene. Driftsr negativt med kr. 594.321 som gir en driftsmargin på - 1,7 %. Dette er kr. 551.110 svakere enn o budsjett. Egenkapitalandelen er ved årets slutt 39,4 %. Ordinært resultat før skatt ble kr. - 383.7

Spredning av Covid-19 og myndighetenes tiltak i forhold til dette har påvirket driften av virkso arbeids-giver har vi sørget for å etterfølge alle pålegg og anbefalinger i forhold til smittevern. Br hjemmekontor har vært tilnærmet obligatorisk for alle ansatte. Ved arbeid i forretningslokaler i har fokus på å ta et forsvarlig hensyn til arbeidstakernes helse, miljø, sikkerhet og velferd.

Vi opplever at de negative konsekvensene som langvarige, men temporære, håndterbare og ikk Per 19.04.2021 opplever vi ikke vesentlige endringer i driftsgrunnlaget med noen unntak. Fysiske kurs, seminarer, møte og reisevirksomhet er redusert kraftig og har påvirket både driftsinntekter og -kostnader. Hele organisasjonen, har arbeidet, og arbeider fortsatt via samhandlingsplattform fra hjemmekontor. Virksomheten er fortsatt i stand til å fungere i forhold til sine omgivelser og i henhold til sitt vedtektsfestede formål.

Fortsatt drift

Styret har besluttet for perioden 2019 – 2021 en strategi som har fokus på fire hovedområder:

- Sterk vekst i utbredelsen av GS1 standarder
- Utvikling av organisasjonen i retning av sterkere markedsorientering og kompetansebygging
- Tydeligere posisjonering gjennom økt kjennskap og kunnskap
- Utvikling av nye løsninger til fordel for medlemmer, partnere og egen organisasjon

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2020. Samlet sykefravær har vært på 0,3%

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø

Likestilling

Per utgangen av 2020 har bedriften 21 ansatte, 9 kvinner og 12 menn. Det er en bevisst strategi å øke kvinneandelen, som har økt fra 37% i 2019 til 43% for 2020. Styre har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak utover dette, med hensyn til likestilling.

31. desember 2020
Oslo, april 2021

Per Ola Drøpping
styrets leder

Hans Christian Bøe
styrets nestleder

Geir Paulsen
daglig leder

Legally signed by
Per Ola Drøpping
21.04.2021

Legally signed by
Jacob Petersen
21.04.2021

Legally signed by
Thomas Weihe
21.04.2021

Legally signed by
Hans-Petter Auberg
21.04.2021

Legally signed by
Filip Elverhøy
21.04.2021

Legally signed by
Tommy Juhl Nielsen
22.04.2021

Legally signed by
Hans Christian Bøe
22.04.2021

Legally signed by
Geir Paulsen
22.04.2021

Legally signed by
Øyvind Skarholt
22.04.2021

Legally signed by
Tommod Tønnesen
22.04.2021

Legally signed by
Harald Jachwitz Andersen
22.04.2021



Jacob Petersen
styremedlem

Hans Petter Auberg
styremedlem

Thomas Weihe
styremedlem

Harald J. Andersen
styremedlem

Øyvind Skarholt
styremedlem

Tommy Juhl Nielsen
styremedlem

Tormod Tønnesen
styremedlem

Filip Elverhøy
styremedlem



Legally signed by
Audun Halvorsen
18.05.2021

Legally signed by
Per Ola Drøpping
18.05.2021

GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

Ordinær generalforsamling i GS1 Norway for år 2020 ble avholdt 06. mai 2021 digitalt.

Møtet ble ledet av styrets leder, Per Ola Drøpping.

SAK 1. Valg til signering av protokoll

Vedtak: Audun Halvorsen, økonomisjef GS1 Norway

SAK 2. Godkjenning av innkalling og fullmakter

Vedtak: Innkallingen ble godkjent. Ingen merknader til fullmakter.

SAK 3. Årsberetning og revidert regnskap 2020

Vedtak: Årsberetning og revidert regnskap for 2020 ble godkjent

SAK 4. Valg av styremedlemmer

Vedtak: Følgende ble valgt til styre:

Leder

Per Ola Drøpping, ASKO Norge - valgt for to år i 2020

Nestleder

Hans Christian Bøe, Orkla Health - valgt for to år i 2020

Styremedlemmer

Thomas Weihe, DLF - gjenvelges for to år

Hans Petter Auberg, Coop Norge Handel - gjenvelges for to år

Harald J. Andersen, Virke - gjenvelges for to år

Jøns Sjøgren, Byggvareindustrien - velges for to år (ny)

Filip Elverhøy, Oslo Digital AS - valgt for to år i 2020

Tommy Juhl Nielsen, Sykehusinnkjøp - valgt for to år i 2020


Jake Petersen, Miinto.no - valgt for to år i 2020


Tormod Tønnesen, Norsk Olje & Gas - valgt for to år i 2020

SAK 5. Valg av revisor

Vedtak: BDO AS ble gjenvalgt som revisor



 Legally signed by
Audun Halvorsen
18.05.2021

 Legally signed by
Per Ola Drøpping
18.05.2021

Fremmøtte representanter fra foreningens medlemmer:

Helge Hasselgård, DLF
Per Ola Drøpping, DMF AS
Harald J. Andersen, Virke
Hans Petter Auberg, Coop
Øyvind Skarholt, Norsk Byggtjeneste
Tormod Tønnesen, NOROG
Freyr Gudjonsson, Freyr AS
Roy Kristensen, SR Group AS
Rune Myrmel, Norsk Lastebærer Pool AS
Oddvar Lone, Ibistic Technologies AS
Lillian Ottesen, Ustekvekja Energi AS
Hans Christian Bøe, Orkla Health AS
Tommy Juhl Nielsen, Sykehusinnkjøp HF

Oslo, 6. mai 2021

Per Ola Drøpping, DMF AS

Audun Halvorsen, GS1 Norway



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
